«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Р/ сентября 2025 г. № 3^

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» от 27 мая 2022 года № 209

«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или)

перепланировки помещения в многоквартирном доме»

В соответствии с Федеральным законом от 07 июня 2025 г.
№ 125-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный Кодекс Российской
Федерации и статьи 19 и 24 Федерального закона "О государственной
регистрации недвижимости», администрация городского округа «Город
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или)
перепланировки помещения в многоквартирном доме», утвержденный
постановлением администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» от 27 мая 2022 года № 209 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки
помещения в многоквартирном доме» (в редакции от 02 апреля 2024
г. №129, от 26 сентября 2024 г. № 405) следующее изменение:

1) в абзаце втором пункта 8 слова «недвижимости». Завершение»
заменить словами «недвижимости», а также в таком уведомлении
указываются сведения об уплате заявителем государственной пошлины
за осуществление государственного кадастрового учета и (или)

государственной регистрации прав на недвижимое имущество.
Завершение».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

Мэр города Козьмодемьянска . Козлов